湘医协学术便函〔2019〕41号

湖南省医师协会超声医师分会 2019 年学术年会
暨胎儿心脏疾病的规范化检查及超声诊断学习班通知

尊敬的各位专家、各位同道：

由湖南省医师协会超声医师分会主办，湖南省医学会超声医学专业委员会协办

的“湖南省医师协会超声医师分会 2019年学术年会暨胎儿心脏疾病的规范化检查及

超声诊断学习班”将于2019 年11 月22日-24 日在长沙召开，此次年会内容将涵盖

胎儿、介入、超声造影等，届时将邀请省内外相关专家做专题讲座，欢迎大家踊跃

参与，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

    学术年会：2019 年11 月22日全天报到，23、24 日年会，日程见当天海报。

 二、会议地点：湖南宾馆（长沙市芙蓉区营盘东路193号）

 三、会议征文：本次会议面向全省临床超声工作者征文，论文未在公开期刊发

表 ， 附 800 字 以 内 摘 要 ， 注 明 作 者 单 位 和 联 系 电 话 ， 投 稿 网 址 ：

http://2019hncs.medmeeting.org/cn，截止日期 2019年 10月 31日。

 四、费用：会务费：500元/人（县以下乡镇参会人员凭工作证免收会务费），会

议统一安排住宿，费用自理。

 五、学分授予：凡注册参会代表将授予国家级继续医学教育 I 类学分，请参会

人员携带本人的继续医学教育卡，无教育卡的人员请先微信关注华医网公众号，用

自己的继教账号登录，绑定手机，会期请扫描动态二维码获取电子学分。

 六、联系人：曹丹鸣 13017314117、吕凤 18673012191

湖南省医师协会超声医师分会

2019年 8 月 26日

附：

乘车路线

长沙火车站：

距离酒店 3.3 公里，搭乘出租车约 12 分钟可到酒店，费用约 11 元，或者乘坐

地铁 2号线长沙火车站上车，迎宾路口（5号口）出站，再步行 1.4公里，或者长沙

火车站乘坐 168路公交车，烈士公园南门站下车，再步行 600米。

长沙火车南站（高铁站）：

距离酒店 17公里，搭乘出租车约 37分钟可到酒店，费用约 42元，或者乘坐地

铁 2号线长沙火车南上车，迎宾路口（5号口）出站，再步行 1.4 公里。

长沙黄花机场：

距离酒店 28.1公里，搭乘出租车约 46分钟可到酒店，费用约 76元，或者乘坐

磁悬浮快线到火车南站后，转乘 2号线地铁迎宾路口（5号口）出站，再步行 1.4公

里。